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REQUERIMENTO

ASSUNTO: Convoca a Diretora Executiva da Santa Casa de Caridade e Maternidade
de Ibitinga  para  fazer  uso da Tribuna  Livre  do  Poder  Legislativo  de  Ibitinga,  para
explanar  sobre  a  vistoria  na cozinha  da  Santa  Casa,  apresentado  por  vereadores
através de requerimento de informação e votado na Sessão Legislativa Ordinária do
último dia 06 de junho de 2023. 

Destinatário:  Senhora  Vanessa  Pultrini  –  Diretora  Executiva  da  Santa  Casa  de
Caridade e Maternidade de Ibitinga. 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
oficie ao destinatário para conhecimento e providências pertinentes. 

Conforme o Regimento Interno desta Casa, Artigo 286, apresento referida sugestão,
convocando a ilustre Diretora Executiva da Santa Casa de Caridade e Maternidade de
Ibitinga, para explanar sobre a vistoria na cozinha da Santa Casa, apresentado por
vereadores através de requerimento de informação e votado na Sessão Legislativa
Ordinária do último dia 06 de junho de 2023. 

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 12 de junho de 2023. 

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador – MDB

REQUERIMENTO Nº 278/2023
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APROVADO
18ª Sessão Ordinária - 13/06/2023



R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
78

/2
02

3 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

97
7/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
2/

06
/2

02
3 

14
:5

8:
59

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ds

on
 F

er
na

nd
o 

In
ác

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
9E

8-
4D

99
-C

50
D

-E
72

E.

Pag. 2/2


